第１号様式（その１）
	新　規
	継　続
	再登録

※業者番号

競争入札参加資格審査申請書（建設工事）※業者番号欄は記入しないでください。

貴市（水道局及び病院局を除く。）所管に係る建設工事の競争入札参加資格の審査を関係書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないこと及び市から確認書類の提示等の要請があった場合はいつでも応じることを誓約します。

　　　　　　年　　　月　　　日
　　山陽小野田市長　あて

　　申請者　　　住所

　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　代表者職氏名

	許可を受けている建設業
	国土交通大臣　許可（　　－　　）第　　　　　　　号
県知事　許可（　　－　　）第　　　　　　　号

工事業
　　　年　　　月　　　日許可

	入札参加を希望する業種

工事業

	受　付　番　号

担当者氏名 (フリガナ)
ＴＥＬ
ＦＡＸ
記入要領
１　新規・継続・再登録欄は該当するものを○で囲んでください。
２　代表者印・社印の押印は必要ありません。（押印しても良い）
３　住所は、都道府県名から省略せずに記入してください。
例「一丁目1番1号」を「1-1-1」と省略しないでください。
４　登記簿上の住所と実際の住所が異なる場合は、両方の住所を記入してください。※登記簿上の住所は（ ）書きにすること。
５　担当者とは、この申請書を作成された担当者のことです。